CÔNG BÁO/Số 04/Ngày 31-7-2018 99

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
TỈNH BẮC GIANG

Số: 14/NQ-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày 11 tháng 7 năm 2018

NGHỊ QUYẾT
Về việc đặt tên đường trên địa bàn thị trấn An Châu, huyện Sơn Động

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG
KHÓA XVIII, KỲ HỌP THỨ 5

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 91/2005/NĐ-CP ngày 11 tháng 7 năm 2005 của Chính phủ
ban hành Quy chế đặt tên, đổi tên đường, phố và công trình công cộng;

Căn cứ Thông tư số 36/2006/TT-BVHTT ngày 20 tháng 3 năm 2006 của Bộ
Văn hóa - Thông tin (nay là Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch) hướng dẫn thực hiện
một số điều của Quy chế đặt tên, đổi tên đường, phố và công trình công cộng ban
hành kèm theo Nghị định số 91/2005/NĐ-CP của Chính phủ;

Xét Tờ trình số 60/TTr-UBND ngày 04 tháng 5 năm 2018 của UBND tỉnh
về việc thông qua Nghị quyết đặt tên đường trên địa bàn thị trấn An Châu, huyện
Sơn Động; Báo cáo thẩm tra của Ban Văn hóa - Xã hội; ý kiến thảo luận của đại
biểu Hội đồng nhân dân tỉnh tại kỳ họp,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Đặt tên 10 đường trên địa bàn thị trấn An Châu, huyện Sơn Động (có
danh mục kèm theo).

Điều 2. Giao UBND tỉnh tổ chức thực hiện Nghị quyết.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh Bắc Giang Khóa XVIII, Kỳ
họp thứ 5 thông qua./.

 CHỦ TỊCH

Bùi Văn Hải

100 CÔNG BÁO/Số 04/Ngày 31-7-2018

DANH MỤC
Đặt tên đường trên địa bàn thị trấn An Châu, huyện Sơn Động

(Kèm theo Nghị quyết số 14/NQ-HĐND ngày 11/7/2018
của Hội đồng nhân dân tỉnh Bắc Giang)

1. Đường Trần Nhân Tông (nằm trên QL.31)

- Điểm đầu (Đ1): Km 74 + 020 QL.31.

- Điểm cuối (C1): Km 75 +700 QL.31 (Ngã tư trung tâm thị trấn An Châu).

- Quy mô, chất lượng đường: Chiều dài 1.680m; mặt đường hiện trạng rộng
21m (quy hoạch rộng 28m); kết cấu bê tông nhựa.

2. Đường Trần Hưng Đạo  (nằm trên QL.31)

- Điểm đầu (Đ2): Km 75+700 QL.31 (Ngã tư trung tâm thị trấn An Châu).

- Điểm cuối (C2): Km 77+096 QL.31 (hướng đi xã An Lập).

- Quy mô, chất lượng đường: Chiều dài 1.396m; mặt đường hiện trạng rộng
15m (quy hoạch rộng 16m); kết cấu bê tông nhựa.

3. Đường Võ Nguyên Giáp (nằm trên QL.279)

- Điểm đầu (Đ3): Km 62+500 QL.279 (cầu cứng An Châu).

- Điểm cuối (C3): Km 64+200 QL.279 (tiếp giáp với ngã tư trung tâm thị trấn
An Châu).

- Quy mô, chất lượng đường: Chiều dài 1.700m; mặt đường hiện trạng rộng
15m (quy hoạch rộng 19m); kết cấu bê tông nhựa.

4. Đường Lý Thường Kiệt (nằm trên QL.13B cũ)

- Điểm đầu (Đ4): Km 00 QL.13B cũ (Ngã tư trung tâm thị trấn An Châu).

- Điểm cuối (C4): Km 1+000 QL.13B cũ (điểm địa giới hành chính giữa thị trấn
An Châu với xã An Lập).

- Quy mô, chất lượng đường: Chiều dài 1.000m; mặt đường hiện trạng rộng
15m (quy hoạch rộng 19m); kết cấu bê tông xi măng.

5. Đường Giáp Hải

- Điểm đầu (Đ5): Km 0 +500 QL.13B cũ (đường đi xóm Han, xã An Lập).

- Điểm cuối (C5): Ngầm Khu Cại (đi xóm Mo Reo, xã An Lập).

- Quy mô, chất lượng đường: Chiều dài 2.000m; mặt đường hiện trạng rộng 9m
(quy hoạch rộng 17,5m); kết cấu bê tông xi măng.

6. Đường Vi Đức Thăng

- Điểm đầu (Đ6): Km 1+000 QL.13B cũ (đường đi xóm Han, xã An Lập).

- Điểm cuối (C6): Cổng trường THPT Sơn Động số 1.

CÔNG BÁO/Số 04/Ngày 31-7-2018 101

- Quy mô, chất lượng đường: Chiều dài 2.225m; mặt đường hiện trạng rộng 9m
(quy hoạch rộng 17,5m); kết cấu bê tông nhựa.

7. Đường Thân Nhân Trung

- Điểm đầu (Đ7): Km 75+500 QL.31.

- Điểm cuối (C7): Cuối thôn Đồng Phe, xã An Châu.

- Quy mô, chất lượng đường: Chiều dài 1.200m; mặt đường hiện trạng rộng 9m
(quy hoạch rộng 17,5m); kết cấu trải nhựa 250m và bê tông xi măng 950m.

8. Đường Hoàng Hoa Thám

- Điểm đầu (Đ8): Km 75+900 QL.31.

- Điểm cuối (C8): Km 74+444 QL.31.

- Quy mô, chất lượng đường: Chiều dài 1.456m; mặt đường hiện trạng rộng
21m; kết cấu trải nhựa.

9. Đường Ngô Gia Tự

- Điểm đầu (Đ9): Km 0+200 QL.13B cũ (đường đi xóm Han, xã An Lập).

- Điểm cuối (C9): Tiếp giáp đường xóm Cại, thị trấn An Châu.

- Quy mô, chất lượng đường: Chiều dài 1.090m; mặt đường hiện trạng rộng
15m (quy hoạch rộng 17m); kết cấu bê tông xi măng.

10. Đường Nguyên Hồng

 - Điểm đầu (Đ10): Km 0+300 QL.13B cũ (đường đi xóm Han, xã An Lập).

- Điểm cuối (C10): Km 63+700 QL .279.

- Quy mô, chất lượng đường: Chiều dài 820m; mặt đường hiện trạng rộng 15m
(quy hoạch rộng 17,5m); kết cấu bê tông xi măng./.